
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

PUNTI DI EROGAZIONE: BERGAMO “PESENTI” 
 BERGAMO “VIA GLENO” 
 COSTA VOLPINO – IC “FRATELLI D’ITALIA” 
 VILLONGO – IC VILLONGO 

 

 

Centro Provinciale Istruzione degli Adulti – C.P.I.A. - Bergamo 

Via Ozanam, 27 -24126 Bergamo-Tel 035.318606-Codice Fiscale 95212150163 

  e-mail:bgmm18500p@istruzione.it - bgmm18500p@pec.istruzione.it 

Prot. n. E0001879     Bergamo, 19/07/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i DD.MM. n. 640 del 30 Agosto 2017 e 947 del 1 Dicembre 2017 relativi 

all’aggiornamento  della III^ fascia delle graduatorie d’istituto del personale 

ATA per il triennio 2018/2021; 

 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bergamo prot. n. 

U0005396 del 18/07/2018 che prevede la pubblicazione contestuale delle 

graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia - Triennio 2018/2021 del 

personale ATA da parte dei Dirigenti Scolastici; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria di Istituto provvisoria di terza fascia del personale 

ATA sul sito della scuola. La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme 

sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e pertanto non contiene dati personali e sensibili. 

Avverso l’esclusione o l’inammissibilità della domanda, nonché avverso le graduatorie, 

ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 2 del citato D.M., è ammesso reclamo al Dirigente 

scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
Giancarlo D’Onghia 

Documento firmato digitalmente da D’Onghia 

Giancarlo ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa. 

 

mailto:bgmm18500p@istruzione.it

